
Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv.
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REISEGARANTIFONDET

GRUNNPRIS BESTILLING

Bli med Bibelselskapet til Kina!
Torsdag 11. september 2025 - Bibelselskapet

Per deltaker

Enkeltromstillegg

Depositum

Forbehold om program- og prisendringer

NOK 37 000

NOK 7 500

NOK 3 000

Bestillinger sendes skriftlig per e-post til

post@vegareiser.no

Bestillingen må inneholde

Fullt navn (100% som det står i passet)

Postadresse

Kopi av pass (oppslaget med bilde)

Opplysninger behandles iht. GDPR.



Telefon: 73 95 10 15
E-post: post@vegareiser.no

Kvenildsskogen 10, 7093 Tiller
www.vegareiser.no

Torsdag 11. september: Oslo – Shanghai
Det blir oppmøte på Oslo Lufthavn Gardermoen før lunsjtider. Her møter dere reiseleder fra Bibelselskapet. Turen går
med Emirates gjennom natten via Dubai til verdensmetropolen Shanghai. 

Fredag 12. september: Ankomst Shanghai (M)
Vi lander ut på ettermiddagen og blir møtt av guiden som skal være med oss på rundreisen i Kina. På veien til hotellet
blir det en tur opp i Shanghai Senter - Kinas høyeste bygning som rager hele 632 meter over bakken! På toppen får man
en flott utsikt over hele byen. Etterpå blir det innsjekking på hotellet og litt avslapping før det blir felles middag i
nærheten av den berømte elvepromenaden The Bund. 

Lørdag 13. september: Shanghai (F,L)
 Frokost. I dag reiser vi til en av de idylliske kanalbyene utenfor Shanghai. Her spaserer vi langs de pittoreske kanalene
og beundrer de tradisjonelle kinesiske hagene. Bussturen tar litt over en time hver vei. En kort båttur er selvsagt
populært her, og den bør vi få med oss. Lunsj på en lokal restaurant. Etterpå går turen tilbake til Shanghai. Middag på
egen hånd i kveld.

Søndag 14. september: Shanghai – Nanjing (F,L,M) 
Frokost og utsjekking. I dag begynner vi med gudstjeneste i Grace Church i Shanghai. Etter lunsj kjører vi med hurtigtog
CRH til Nanjing. Togturen tar litt over en time. Når vi er fremme kjører vi direkte til hotellet og sjekker inn. Middag.

Mandag 15. september: Nanjing (F,L,M)
I dag besøker vi først Nanjing Bibeltrykkeri - verdens største bibeltrykkeri som ble etablert i 1987. Vi skal være der i ca. 2
timer og bli vist rundt i hele fabrikken. Det blir også tid til en liten sightseeingtur i Nanjing og vi krysser blant annet Kinas
lengste elv, Yangtze-elven. På programmet står også besøk til Xiaoling-graven, graven til den første keiseren av Ming-
dynastiet. Om kvelden blir middag og en liten spasertur i Qinhuai-kvartalet, et hyggelig shoppingområde i bysentrum.

Tirsdag 16. september: Nanjing – Xi’an (F,L,M) 
Etter frokost sjekker vi ut på nytt og kjøres til flyplassen. Flyturen til Xi’an tar ca. 2 timer. Lunsj spiser vi etter at 
vi er fremme i Xi’an. På veien til sentrum tar vi en tur til Hanyangling-museum. Museet er basert 
på Yangling-graven til Han-dynastiet, en nasjonal nøkkelenhet for beskyttelse av kulturminner. Graven ble 
først bygget i 153 f.Kr. og ferdigstilt i 126 f.Kr , og byggingen tok 28 år. Etterpå kjører vi til hotellet og sjekker 
inn. Middag om kvelden.

Onsdag 17. september: Xi’an (F,L) 
Bibelarbeidet står i fokus. I dag er det ganske mange landsbygder som har sine menigheter og kirker i Kina. Lunsj spiser
vi i Tongchuan bysentrum før det blir retur til storbyen. Kvelden fri til egen disposisjon.

Torsdag 18. september: Xi’an (F,L,M)
Etter frokost står de imponerende Terrakottasoldatene for tur! I dette museumsanlegget finner vi soldater og hester i full
størrelse brent i leire. De er stilt opp i hærformasjon og meningen var å beskytte keisereren i det neste livet. Vi spiser
lunsj her ute, og om ettermiddagen besøker vi den gamle bymuren. De som vil kan ta en kort sykkeltur oppe på selve
muren (betales på stedet av hver enkelt). Forts ...

Torsdag 11. september 2025 14 dager
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... Forts Etterpå går turen til et kunstmuseum hvor vi kan lære oss å skrive kinesiske tegn på en utrolig enkel måte. Til
middag står Kinas nasjonalrett på menyen, dumplinger (Jiao Zi). Kveldens middag akkompagneres av en fantastisk dans-
og sangforestilling fra Tangdynastiet. 

Fredag 19. september: Xi’an – Beijing (F,L,M)
Denne formiddagen står bibelarbeid i fokus. Programmet er ikke klart ennå, så det må vi komme tilbake til. Etter lunsj
kjører vi til togstasjonen og tar hurtigtog CRH til Beijing. Togturen tar litt over 4 timer. Etter hvert blir det middag og
innsjekking på hotellet.

Lørdag 20. september: Beijing (F,L,M)
Vi starter litt tidlig i dag og tar først en tur til det praktfulle keiserpalasset Den forbudte by. Palasset har 9.999 rom og
haller, og er også verdens største museum for orientalsk kunst. Det gamle Beijing opplever vi i Hutongene, og får også
et innblikk i kinesernes hverdagsliv. Her spiser vi også lunsj hos en lokal familie. Vi skal også oppleve sykkeldrosjene i
Hutong-området. Vi må også svinge innom en silkebutikk der vi får se silkeproduksjon og handle ekte, fine
silkeprodukter i alle varianter til rimelige priser. Om kvelden er det mulighet til å oppleve en fantastisk
akrobatikkforestilling. Forestillingen varer ca. en time, og det blir middag etterpå.

Søndag 21. september: Beijing (F,L)
I dag er det søndag. Da passer det godt å delta i en gudtjeneste i en av Beijings mange kirker. Siden tar vi en tur til den
keiserlige varianten - Himmelens Tempel. Dette var et sted hvor keisere fra Ming- og Qing-dynastiene tilbad himmelen.
Himmelens tempel dekker et område som er fire ganger arealet av Den Forbudte By. Det er det største
offerbygningskomplekset i det gamle Kina. Etter lunsj legger vi inn et kort besøk til et fabrikkutsalg for perler, et fint sted
der man kan få handle masse små julegaver. På veien til hotellet svinger vi forbi OL-byen fra 2008. Vel tilbake til hotellet
blir det fri tid til egne streiftog.

Mandag 22. september: Beijing (F,L,M)
Den kinesiske mur står på dagens program, et stort høydepunkt på turen. Byggingen av muren startet allerede i det 7.
århundret f.Kr. og Muren strekker seg over 6350 km fra øst til vest. På veien til Muren tar vi en tur innom en
håndverksfabrikk som er spesialisert i cloisonné, en utrolig arbeidskrevende og fin håndverktradisjon fra Beijing. Lunsj
underveis. Om ettermiddagen kjører vi til det berømte Hongqiao-markedet, også kalt Perlemarkedet, noe som mange vil
sette stor pris på. Her får man stort sett alt man kan tenke seg, og man får nok testet pruteevnene sine. Middag om
kvelden. 

Tirsdag 23. september: Beijing, start hjemreise (F,L,M)
Dagen er satt til egen disposisjon. Ingen felles lunsj. Vi sjekker ut fra hotellet kl. 18:00, og oppbevarer bagasjen på
hotellets bagasjerom. I kveld blir det avslutningsmiddag på en hyggelig Pekingand-restaurant før turen sent om kvelden
går til flyplassen for hjemreise.

Onsdag 24. september: Beijing – Oslo
Fly Emirates, Beijing – Dubai: 00:40-05:00
Fly Emirates, Dubai – Oslo: 07:30-12:35
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INFORMASJON OG BETINGELSER

Inkludert:
Reiseleder fra Bibelselskapet.
Billetter til alle beskrevne flyvninger og togstrekninger samt busstransport iht. program
4-stjerners hoteller med daglig vestlig frokost inkl tips til hotellbetjening
Måltider iht. program
Skandinavisktalende kinesisk reiseleder blir med på hele rundreisen
Inngangsbilletter til beskrevne sightseeinginnslag

Ikke inkludert:
Enkeltromstillegg kr. 7.500,- 
Tips til kinesiske guider og sjåfører i Kina
Programinnslag og måltider som ikke er beskrevet

NB! Norske statsborgere trenger ikke visum til Kina per i dag 6. desember 2024.

Betalingsplan/Betingelser:
Et ikke-refunderbart depositum på kr. 3.000,- betales inn ved bestilling. Vega Reiser sender faktura direkte til
kunden. 
Sluttfaktura forfaller 17. juli 2025. Beløpet er ikke refunderbart etter innbetaling. Hvis det viser seg at turen ikke kan
gjennomføres pga. for få deltagere vil innbetalt beløp bli refundert.
Se ellers våre generelle reisebetingelser.

Bestillingsprosedyrer:

Bestillinger sendes skriftlig per e-post til post@vegareiser.no

Bestillingen må inneholde:
Fullt navn (100% som det står i passet)
Postadresse
Kopi av pass (siden med bilde og passopplysninger på)
Personlige opplysninger blir behandlet iht. gjeldende GDPR-regler.
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